
ヘビーウェイト＆ディープアジング対応モデル

しっかりとボトムを感じることができるよう、

形状にもこだわりました。

1/8oz までは自動ハリス止め付き。

HAMACARO ROCKET DEEPAJING MODEL [浜キャロロケットディープアジングモデル]
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浜キャロロケットの圧倒的なキャスタビリティを実現する、空気抵抗を抑えたフォルムと整流効果を持つフィ
ンは、水中でのフォール時には素早くボトムへと到達する手返しの良さと、ランダムなスライドフォールでバ
イトを誘い、ディープ攻略で大きなアドバンテージを生み出してくれます。
アジングはもとより、いち早く狙った水深に到達させたいバーチカルな釣り、さらにはより飛距離を求めるヘ
ビーウェイトシンカーとして活躍します。

サイズ 入数 価格（税別）

21号（78ｇ）

15号（56ｇ） 720 円

760 円

800 円

2

2

2

18号（67ｇ）

すり抜け性と障害物回避能力のために
ボディー先端を極限までスリム化

リアバランス設計によりカーブフォール
するからディープアジングで効果的

×

村上 晴彦 プロデュース


